De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 15,427.25

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 224.77

Total 53,676.52

El monto de : **Cincuenta y tres  mil seiscientos setenta y seis con 52/100 (53,676.52)